1

ASIA TELEMEDIA LIMITED
亞洲電信媒體有限公司

（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：376）

公司秘書變更

亞洲電信媒體有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈王嵐女士（「王女士」）已

辭任本公司之公司秘書，並由二零零七年九月一日起生效。

董事會進一步宣佈蔡麗君女士（「蔡女士」）由二零零七年九月一日起獲委任為本公司之

公司秘書。蔡女士持有香港中文大學頒發之會計學學士學位，並為香港會計師公會會員

以及英國特許公認會計師公會會員。蔡女士於會計、審核及稅務方面積逾九年經驗。

董事會謹向王女士於其任內對本公司作出之貢獻表示真誠感謝，並歡迎蔡女士出任新職

位。

承董事會命

亞洲電信媒體有限公司

主席

呂瑞峰

香港，二零零七年八月三十一日

於本公佈日期，董事會包括執行董事呂瑞峰先生和姚海鷹先生，及獨立非執行董事陸寧

先生、李淳先生及劉克立先生。

請同時參閱本公佈於香港經濟日報的內容。